АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 12.05.2014 №35-па

О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.06.2012 №26-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»

     В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования государственного управления», администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение, утвержденный постановлением администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.06.2012 №26-па (с изменениями от 08.04.2014 №30-па) следующее изменение:
В пункте 2.12 цифру «30» заменить на цифру «15».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	     С.А. Воробьев